КАКО ДО ОДОБРЕНИЕ ЗА ГРАДЕЊЕ

ИЗВОД ОД УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

1- барање за добивање Извод(градежна такса 550,00ден.)

Изводот е основа за изработување идеен проект за градба или урбанистички проект потребен за издавање Решение за  локациски услови.

РЕШЕНИЕ ЗА ЛОКАЦИСКИ УСЛОВИ

1- барање за добивање Решение за локациски услови 

    градежна   такса
□    800,00ден. за станбени објекти

□ 1.200,00ден. за стопански и административно деловни           објекти до 500м2
□ 1.700,00ден. за инфраструктурни објекти од локално значење
2 - доказ за сопственост на градежното земјиште/имотен лист/

3 - елаборат за нумерички податоци за недвижноста

4 - идеен проект или Урбанистички проект(два примероци)

ОДОБРЕНИЕ ЗА ГРАДБА

1- барање за Одобрение за градење

    градежна такса 

□ 1.200,00денари за станбени објекти

□ 1.500,00денари за стопански и административно деловни објекти   

  до 500м2

□ 2.000,00денари за инфраструктурни објекти од локално  значење    

2- решение за локациски услови со идеен проект
3- комплет основен проект во четири примероци со извршена               ревизија.

4- акт за регулациона, градежна и нивелациона линија,

5- признаница за платен надомест за изработка на просторни и   

    урбанистички планови,  

6- потврда за платен надоместок за комунално уредување;
